
ANO II - EDIÇÃO 375 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 14 DE DEZEMBRO DE 2022 141

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-..t DIÁRIO OFICIAL 
.DASPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 104FDAA3BAD14 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz ~os Mila1res 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO n' 010/2022. CONTRATANTE: Prefcitura Municipal de Santa 

Cruz dos Milagra CONTRATADA: CALL ECG SERVICOS DE TELEMEDICINA 
LTDA, CNPJ N' 04.071110!00)l-21. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
EMISSÃO DE LAUDOS EM ELETROCARDIOGRAMA À DISTÂNCIA. FONTE 00 
RECURSO: Orçamooto Geral do Municipio. VALOR ESTIMADO: ij 7.920,00. 

VIGÊNCIA: 12 meses. ASSINATURA:0Jro!n02l 

Santa Cruz dos Milagres (PI), Ol de Ago~o de 2021 
Prefci!oMunicipal 

1D: 9B2B535D7FOA4 

PREFE I TURA MUNI C IPAL DE 

WALLFERRAZ 
.Juventude e Trabalho! 

PORTARIA N º 135/2022 Wall Ferraz Piaui / 13 de dezembro de 2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE WALL FERRAZ PIAUÍ, Estado do Piauí, no 

uso de suas atribuições legais e nos t ermos do art .73, inciso X.XV e/e art. 89. 

Inciso II, letra "A ", ambos da Lei Orgânica do Município e, CONSIDERANDO os 

termos da Lei Municipal n º 004 de 08 de março de 2021 que reestru turou o 

Conselho Municipal d e Acompanhamento e Controle Social do Fundo d e 

Manutenção e Desenvolv ime nto da Educação Básica e de Valorização dos 

Profissionais da Educação - FUNDEB - CACS do município de Wall Ferraz Piauí, 

em conformidade com o art. 212 - A da Constituição Federal , regulamentado na 

forma da Lei Federal n º 14. 1 13 d e 25 de dezembro de 2020(Lei do FUNDEB), 

RESOLVE: 

ART. l º - Nomear os membros do Conselho Municipal de Acompanhamento 

e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação 

Bãsica e de Valorização dos Profissionais da Educação- FUNDEB-CACS do 

município de Wall Ferraz Piauí, c uja composição consta na tabela anexa. 

Art. 2 º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrãrio. 

Registre-se, Pu.bllque-se, Cumpra-se . 

~,,,.,c-,r,;Jy,. 
Luiz Guilherme Mala de Sou 

Prefeito~icipal d e Wall Ferraz Piauí 

Praça d a Liberdade, 257, centro , Wall F err az Piaui, C. N.P.J. n ." Ol.612.612/0001-06, CEP -
6 4 .548-000, T e l. (089) 3452-0045, Fax. (089) 3452-0002 

PR E FEITURA MUNICIPAL DE 

WALLFERRAZ 
.Juventude e Trabalho! 

ANEXO I PORTARIA Nº 135 de 13 de dezembro de 2022 -
NOME CPF SEGMENTO MEMBRO 

Wilson de Sousa Vitoriano 0 33.660 .283-94 Poder Exec utivo Titular 
Francisco ltalo Gonçalves 058.767.233-12 Poder Executivo Suplente 
de Sales 
Antonia Maria de Moura 802.866. 743-00 Poder Executivo Presidente 
Barroso Educacão 
Gabriel Jose Ferre ira Neto 535.209.983-00 Poder Exec utiva Suplente 

Educacão 
Ivane d e Sousa Santos 785.630.383-20 Professores / as Titular 
lvonete de Abreu 844.621 .323-00 Professores / as Suolente 
Maria Teresa S ilva 820.346.213-87 Diretores / as d as Titular 
Ferre ira Escolas 
Elisabete Ferreira da Silva 867.306.8 13-49 Diretores / as das Suplente 

Escolas 
Antonio José de Carvalho 004. 712. 783-00 Servidores/as Titular 

Técnicos 
Administrativo 

Elineide Luiza d e Sou sa 650.020. 753-04 Servidores/as S uplente 
Téc nicos 
Administrativo 

Welliton da Silva Lima 01 3.057.621 -26 Pais/Mães d e Titular 
Alunos 

Josimary Pinheiro de 040.250.203.51 Pais/ Mães d e S uplente 
Moura Alunos 
Maria Celma F erreira 654.816.073-87 Pais/Mães de Titular 
Soares Alunos 
Leidiane d e Sousa 028.183.683-32 Pais/Mães d e Suplente 
Pinheiro Alunos 
Antonia Inês dos Santos 036.837.833-03 Estudantes Titular 
Ne5Zreiros 
Elton da Silva Veloso 625,646 . 773-63 Estudantes Suolente 
Maria dos Santos Torres 012.973.403-96 Estudantes Titular 
Eldon Ferre ira Barbosa 360. 7 14.338-27 Estudantes Suplente 
Crunpos 
Dalvan.ilton Martins d e 027. 789 .563-44 Conselho Municipal Vise 
Holanda de Educacão Presidente 
Valterlina P ereira da Silva 935.267.923-72 Conselho Municipal Suplente 

de Educacão 
Isa b e l Maria Lourenco 021 .279.423-02 Conselho Tutelar Titular 
Maria Oneide Gomes d e 013.697 .973.46 Conselho Tutelar Suplente 
Azevedo 

Praça da Liberdade, 257, centro, Wal l Ferruz Pioui, C.N.P.J . n.º Ol.612.612/0001-06, CEPÍ-. 
64.548-000, T c l. (089) 3452-0045, Fax. (0891 3452-0002 ~ 

ID: 685134A739FB4 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-l l 

A VISO PARA ADIAMENTO DE REABERTURA DE SESSÃO 

JULGAMENTO PROPOSTA DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS N º 006/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 069/2022 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ALTOS-PI, INFORMA a todas as empresas, inicialmente, 
credenciadas ou n ão, que ADIARÁ a abertura da sessão de continu idade da 
TOMADA DE P REÇOS Nº 0 06/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHAR IA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO D E UNIDADE 
ESCOLAR (PREFEITO CÉSAR LEAL) NA ZONA URBANA DO 
MUNICÍPIO DE ALTOS-PI. Portanto, a sessão d e continuidad e passará para 
o dia 16 d e dezembro d e 2022, sexta-feira, às 09h 30m in. Local: Centro 
Administrativo , loca l izado no Bairro São Sebastião , Av. Nossa 
Senhora de Fátima, CEP n º 64.290-000, Município de A ltos/PI. 
Informações: cplaltospi202 l @gmail.com. 

Altos (PI), 13 d e dezembro de 2022 

FRANCISCO EVERTON GOMES BARRETO 
Presiden te CPL 

P raça Cônego Honó rio, nº 30. Centro. 


